Sea & Air Freigh International
39 Doan Nhu Hai street, district  4, Ho Chi Minh C ity, Viet Nam.
Phone :  +84.8. 38 253 560  Fax :  +84.8. 38 253 610 , 38 254 348
E-mail : admin.sgn@safi.com.vn ;  Website: www.safi.com.vn

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết và giao dịch cổ phiếu phát hành thêm

- Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-SGDHCM ngày 29/07/2009 của Sở giao dịch Chứng khoán
Hồ Chí Minh Về việc niêm yết bổ sung cổ phiếu

- Căn cứ Thông báo số 441/TB-SGDHCM ngày 29 tháng 07 năm 2009 c ủa Sở giao dịch
Chứng khoán - Thành phố Hồ Chí Minh.

Công ty trân trọng Thông báo về việc niêm yết và giao dịch cổ phiếu phát hành thêm của
Công ty cổ phần Đại lý vận tải SAFI (SFI) như sau:

- Tên cổ phiếu : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Đại lý Vận tải SAFI
- Mã cổ phiếu : SFI
- Mệnh giá : 10.000 đồng (người nghìn đồng)

- Loại cổ phiếu : Cổ phiếu phổ thông
- Số lượng cổ phiếu đăng ký : 5.526.654 cổ phiếu (Năm triệu, năm trăm hai mươi sáu

nghìn, sáu trăm năm mươi tư cổ phiếu). Đây là số lượng cổ phiếu phát hành cho cổ đông
hiện hữu theo Thông báo số 353/TB -SGDHCM ngày 11/06/2009.

- Tổng giá trị chứng khoán niêm yết: 55.266.540.000 đồng (Năm mươi lăm tỷ, hai trăm
sáu mươi sáu triệu, năm trăm bốn mươi nghìn đồng)

- Ngày chính thức giao dịch: Thứ năm, ngày 06 tháng 08 năm 2009

Công ty cổ phần Đại lý vận tải SAFI ( mã chứng khoán SFI ) trân trọng Thông báo đến các Quý
cổ đông.

Trân trọng.
TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 07 năm 2009

TỔNG GIÁM ĐỐC
Trần Nguyên Hùng Đã ký)

sgn@safi.com.vn
www.safi.com.vn